

Solgrund Ejendomsadministration A/S

Vimmelskftet 43, 1, 1161 København K

CVR-nr. 13 89 65 93

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2023.

Thomas Henning Jensen
Dirigent



STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Vi er et uafhængigt medlem af
det globale rådgivnings- og revisionsnetværk

København
Knud Højgaards Vej 9
2860 Søborg

Tel. 39 16 76 00
www.beierholm.dk
CVR-nr. 32 89 54 68

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Solgrund Ejendomsadministration A/S Vimmelskaftet 43, 1 1161 København K
	CVR-nr.: 13 89 65 93
	Stiftet: 1. februar 1990
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Jeanette Hagemann, Bestyrelsesmedlem Thomas Henning Jensen, Bestyrelsesmedlem Kent Brixtofte, Bestyrelsesmedlem
Direktion	Thomas Henning Jensen, (Adm. dir)
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Knud Højgaards Vej 9 2860 Søborg
Modervirksomhed	Hallemann & Jensen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at administrere ejendomme, købe/sælge og udleje fast ejendom samt hertil hørende beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.935.925 kr. mod 1.752.797 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.331 kr. mod 118.519 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	1.935.925	1.752.797
1 Personaleomkostninger	-1.841.391	-1.617.585
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-21.298	-21.298
Driftsresultat	73.236	113.914
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	51.226	49.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.775	-5.609
Resultat før skat	122.687	158.026
3 Skat af årets resultat	-29.356	-39.507
Årets resultat	93.331	118.519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.331	118.519
Disponeret i alt	93.331	118.519

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.597	63.895
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>42.597</u>	<u>63.895</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>42.597</u>	<u>63.895</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	487.012	137.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.301.731	1.253.546
Periodeafgrænsningsposter	53.772	26.004
Tilgodehavender i alt	<u>1.842.515</u>	<u>1.416.626</u>
Likvide beholdninger	<u>263.318</u>	<u>433.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.105.833</u>	<u>1.850.044</u>
Aktiver i alt	<u>2.148.430</u>	<u>1.913.939</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.108.278	1.014.946
Egenkapital i alt	1.608.278	1.514.946
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.959	4.173
Hensatte forpligtelser i alt	1.959	4.173
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.512	51.683
Gæld til tilknyttede virksomheder	814	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	31.570	40.898
Anden gæld	493.297	302.239
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	538.193	394.820
Gældsforpligtelser i alt	538.193	394.820
Passiver i alt	2.148.430	1.913.939

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	500.000	1.014.946	1.514.946
Årets overførte overskud eller underskud	0	93.331	93.331
	<u>500.000</u>	<u>1.108.278</u>	<u>1.608.278</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.776.049	1.541.244
Pensioner	36.012	45.398
Andre omkostninger til social sikring	29.330	30.943
	<u>1.841.391</u>	<u>1.617.585</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.775</u>	<u>5.609</u>
	<u>1.775</u>	<u>5.609</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.570	40.898
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.214</u>	<u>-1.391</u>
	<u>29.356</u>	<u>39.507</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2022	<u>106.491</u>	<u>106.491</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>106.491</u>	<u>106.491</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2022	-42.596	-21.298
Årets afskrivninger	<u>-21.298</u>	<u>-21.298</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2023	<u>-63.894</u>	<u>-42.596</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>42.597</u>	<u>63.895</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende selskabets lejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige husleje udgør t.kr. 24.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hallemann & Jensen ApS, CVR-nr. 20269677, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.